【応募規約】

高知市観光魅力創造課が主催する「Instagram フォロー&ハッシュタグキャンペーン」(以下, 当該キャンペーンといいます) にご応募いただく前に, 本規約をよくお読みいただき同意の上ご応募ください。

当該キャンペーンにご応募された場合、本規約にご同意いただいたものとみなします。 万一、本規約にご同意いただけない場合には、本キャンペーンへの応募はご遠慮ください。

1 応募期間について

キャンペーン期間:2024年6月1日(土)~8月31日(土)やむを得ない事情により、応募期間は予告なく変更となることがあります。

2 プレゼントについて

期間中に応募された応募者のうち,抽選で22名様に豪華景品(デカレンジャーコラボ日本酒 or 高知県特産品セット or 出演者サイン)をプレゼントいたします。

3 応募方法について

Instagram 上で,高知市観光インスタグラム<u>「@kochicity travel」をフォロー</u>したのち,指定の投稿に「#デカレン高知」を入れてフィードに投稿してください。

- ※アカウントを非公開設定にしている場合は、応募対象外となります。
- ※やむを得ない事情により、応募方法は予告なく変更となることがあります。
- ※Instagram システムのエラー・システム障害等その他やむを得ない事情により、予告なくキャンペーンを途中で中止、終了する場合があります。

4 応募資格について

- ・Instagram上で,高知市観光 Instagram「@kochicity_travel」をフォローしたのち,指定の投稿に「#デカレン高知」を入れてフィードに投稿することで,応募の意思確認とさせていただきます。
- ・本キャンペーン実施期間中は、Instagram の ID を変更しないよう、お願いいたします。
- ・同一人が複数の Instagram アカウントで応募することはできません。
- ・応募は日本国内にお住まいの方に限らせていただきます。
- ・未成年の方は、親権者の方が本規約に同意いただいた上で、キャンペーンの応募をお願 いいたします。
- ・キャンペーン参加者の投稿については、参加者の同意を得ず、本アカウントにおいて、 リポストをさせていただくことがありますので、予めご了承ください。

5 当選について

- ・当選者には「@kochicity_travel」より、後日インスタグラム上のダイレクトメッセージにて、当選通知とプレゼント発送に関するご案内をさせていただきます。
- ※「@kochicity_travel」以外のアカウントから送られる,当選についてのダイレクトメッセージやリプライは,高知市とは一切関係ございませんのでご注意ください。
- ※今回のキャンペーンでは、当選結果の自動リプライはございません。ご注意ください。
- ・当選後,本市からダイレクトメッセージが届きましたら,貴方の送付先情報(住所,氏名,電話番号)をご入力ください。
- ・ダイレクトメッセージの送信日から,7日を経過してもご連絡が取れない場合は当選を 無効とさせていただきますので,予めご了承下さい。
- ・フォローの解除又はアカウントの凍結、削除、InstagramID の変更等の理由によりダイレクトメッセージが送れない場合は、当選を無効とさせていただきます。
- ・当選者が本規約に違反したことが判明した場合は当選を無効とさせていただきます。
- ・当選が無効となった場合, その後, プレゼントの送付依頼をいただいたとしても一切受け付けかねます。なお, 無効となった当選が発生した場合, 当選人数は上記記載の数に達しないことがあります。
- ・当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。

6 発送について

プレゼントは,2024年10月末までの発送を予定しております。 やむを得ない事情により、発送日が予告なく変更となる場合があります。

7 個人情報について

ご提供いただいたお客様の個人情報は、厳重管理し、当選の通知、プレゼント送付及び 送付に伴う連絡に利用させていただきます。また、個人を特定しない形でのサービス向上 のための統計データとして利用させていただきます。

個人情報をお客様の同意なしに第三者提供することはありません。 ただし、法令に基づいて開示請求された場合はこの限りではありません。

8 当キャンペーンに関するお問い合わせ先

お問い合わせは高知市公式観光 Instagram「@kochicity_travel」のダイレクトメッセージにて受け付けます。

返信時間:8:30~17:00(土日祝除く)